ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 95/2023

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo 95/2023, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS AO CARGO DE

MOTORISTA CNH CATEGORIA D, PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA NA DATA DE 14 DE

JANEIRO DE 2024, COM INÍCIO CONFORME ABAIXO:

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos Portões. 14h

Fechamento dos portões 14h20min

Início da prova Prática. 14h30min

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

14h20min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL PREFEITO AUGUSTO

ALTHOFF, LOCALIZADA A RUA NOSSA SENHORA ROSA MÍSTICA, SN, CALDAS DA

IMPERATRIZ, SANTO AMARO DA IMPERATRIZ/SC.

Santo Amaro da Imperatriz, 08 de janeiro de 2024.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal